
 
 
 

Strana 1  

Dodatek č. 2 ke 
 S M L O U V Ě  O  D Í L O   

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

číslo smlouvy objednatele 1/B 

 
I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
----------------------------------------------------------------------------------- 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
 
Sdružení obcí Hornolidečska                                      Společnost  
 „PSC : Cyklostezky Bečva – Vlára – Váh“ 
 na základě Smlouvy o společnosti ze dne 15.05.2019 
 
756 12 Horní Lideč 292 kontaktní adresa  
 PORR a.s., Dubečská 3238/36, Strašnice, 
 100 00 Praha 10 

 „Společník 1“ nebo „Správce“ 
 PORR a.s. 
 se sídlem Dubečská 3238/36, Strašnice,  
 100 00 Praha 10 
 zastoupen: Peter Russegger, člen představenstva 
 Josef Husar, člen představenstva 
 (dále též jen „PORR a.s.“ nebo „Společník 1“ nebo  
 „Správce“ 

 Společník 2 
 SWIETELSKY stavební s.r.o. 
 SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod  
 Dopravní stavby MORAVA 
 se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno 
 korespondenční adresa Oblast Zlín, 
 Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí 
 zastoupen: Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín 
 a Martin Kopal, vedoucí odd. přípravy, na  
 základě plné moci 
 (dále též jen „SWIETELSKY stavební s.r.o.“ nebo  
 „Společník 2“) 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Strana 2  

 Společník 3 
 COLAS CZ, a.s. 
 se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 

zastoupen: Ing. Tomáš Krones, předseda 
představenstva, Ing. Martin Stengl, PhD., člen 
představenstva 

 (dále též jen „COLAS CZ, a.s., nebo Společník 3 

dále jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

ve věcech smluvních: 
 
Josef Daněk, předseda sdružení Ing. Václav Šafář, zmocněnec 
Ing. Jana Šťastná, místopředsedkyně sdružení Ing. Petr Pausar, zmocněnec 
 (oprávnění za společnost PSC : Cyklostezky Bečva 

- Vlára – Váh“ na podkladě plné moci společnosti 
SWIETELSKY stavební s.r.o., a COLAS CZ, a.s., 
obsažené ve smlouvě o společnosti udělené 
společnosti PORR a.s., a na pokladě plné moci 
společnosti PORR a.s., která udělila ve smyslu § 443 
zák. č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění, 
plnou moc Ing. Václavu Šafářovi a Ing. Petru 
Pausarovi) 

 
tel: + 420 571 446 111 +420 577 129 511 
 
email: info@valasskapolanka.cz  vaclav.safar@porr.cz; petr.pausar@porr.cz  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Bankovní spojení: 

 
Česká spořitelna, a.s. Raiffeisenbank 
číslo účtu: 1760899359/0800 číslo účtu: 1091107720/5500 (registrované číslo  

                                                                                       účtu pro ekonomickou činnost)                                                                                                     

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Identifikační číslo: 
 

623 34 743 společnost bez právní subjektivity 

 430 05 560 (PORR a.s.) 
 480 35 599 (SWIETELSKY stavební s.r.o.) 
 261 77 005 (COLAS CZ, a.s.) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
 



 
 
 

Strana 3  

Daňové identifikační číslo: 
 
Pro tuto veřejnou zakázku není plátcem DPH  CZ43005560 (PORR a.s.) 
 CZ48035599 (SWIETELSKY stavební s.r.o.) 
 CZ26177005 (COLAS CZ, a.s.) 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

PORR a.s. – společnost je zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl 
B, vložka 1006 

SWIETELSKY stavební s.r.o.  – společnost je 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích oddíl C vložka 8032 

COLAS CZ, a.s. – společnost je zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 6556 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Název veřejné zakázky: Cyklostezky Bečva – Vlára – Váh na území obcí Hornolidečska    I. 

etapa 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 12.8.2019. Předmětem 
dodatku   č. 2 je úprava čl. IV. CENA DÍLA. Důvodem uzavření dodatku č.2 je oprava změny ceny díla 
uvedené v Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo. 
 
Smluvní strany se dohodly takto :  
 
IV. CENA DÍLA: 
------------------------ 
 
1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších 

předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v 
rozsahu dle čl. II. této smlouvy a obchodních podmínek a dle dodatku č.1 takto: 

 
              61.517.155,67 Kč (bez DPH) 

 
 (slovy:   šedesátmilionůšestsetšedesátjedentisícčtyřicetšest 87/100 korun českých) 

  
                                                                     12.918.602,69 Kč DPH 21% 

 
                   74.435.758,36 Kč (včetně DPH) 

 
 (slovy: sedmdesátčtyřimilionyčtyřistatřicetpěttisícsedmsetpadesátosm 36/100 korun českých) 

 
Nepodstatná změna závazku dle § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb. : 



 
 
 

Strana 4  

Chybou projektanta byla uvedena špatná výměra víceprací v níže uvedeném stavebním objektu  
a tím pádem také chybná částka za realizaci provedení víceprací na SO 202 – Propustek přes 

Dluhovský potok v k.ú. Leskovec : 
 

b) I. etapa – část B - k.ú. Ústí u Vsetína – úsek č. 4,5,6,7,8,9 k.ú. Leskovec – úsek č. 10,11,12, ....   
(k.ú. Leskovec - úsek č.10,11,12,13,14 (po hřiště), 14 (od hřiště) :  
 
-SO 202 - Propustek přes Dluhovský potok 
 
V dodatku č. 1 ke SOD chybně uvedená částka :            27 882,89 Kč bez DPH 
 

Správně má být uvedeno            :    26 926,45 Kč bez DPH 
 

 
Změna závazku dle dodatku č. 2 :                                   - 956,44 Kč bez DPH 
 
Cena díla na základě dodatku č. 2 :  

 
61.516.199,23 Kč bez DPH 

 
   12.918.401,84 Kč DPH 21% 

 
     74.434.601,07 Kč (včetně DPH) 

 
(slovy sedmdesátčtyřimilionyčtyřistatřicetčtyřitisícšestsetjedna 07/100 korun českých) 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění. 

 

Nedílnou přílohou dodatku č. 2 je opravený změnový list B2 

 
 
Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými smlouvu uzavřít. 

  Smluvní strany konstatují, že tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž všechny   
smluvní stany obdrží její elektronický originál. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Strana 5  

 
 

  
Za objednatele:                                                               Za zhotovitele: 
 
Sdružení obcí Hornolidečska „PSC : Cyklostezky Bečva – Vlára – Váh“ 
 
V Horní Lidči dne  V Praze  dne         
 
 PORR a.s. 
 
 
   _______________________        __________________________   
Josef Daněk, předseda sdružení                                            Peter Russegger, člen představenstva 
 
 
 
________________________       ___________________________ 
Ing. Jana Šťastná , místopředsedkyně        Josef Husar, člen představenstva 
   
   Ve Valašském Meziříčí dne       

  

   Swietelsky stavební s.r.o.  

  
         __________________________ 
       Petr Hradil, ředitel oblasti Zlín 
 
 
         ___________________________ 
       Martin Kopal, vedoucí odd. přípravy 
 
 
 
  V Praze dne       

  COLAS CZ, a.s. 
 
 
          __________________________ 
  Ing. Tomáš Krones, předseda představenstva 
 
 
          ___________________________ 

 Ing. Martin Stengl, PhD., člen představenstva 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: území obcí Hornolidečska Datum: 7. 1. 2019

Zadavatel: IČ:
Sdružení obcí Hornolidečska, Horní Lideč č.p. 292 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ: 64610357
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. DIČ: CZ64610357

Zpracovatel: IČ:
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

32 581,00CZK

26 926,45 5 654,5521,00%
0,00 0,0015,00%

15-131-239-PK-B-2
PD pro I. Etapu cyklostezky Bečva - Vlára - Váh na území obcí Hornolidečska - část B - B2

26 926,45

Základ daněSazba daně Výše daně

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 15-131-239-PK-B-2

Stavba:

Místo: území obcí Hornolidečska Datum:

Zadavatel: Sdružení obcí Hornolidečska, Horní Lideč č.p. 292 Projektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

SO 202 - Propustek přes Dluhovský potok - 
Změna B2

26 926,45 32 581,00B-2-6-1

26 926,45 32 581,00

26 926,45B-2 32 581,00
k.ú. Leskovec - úsek č.10,11,12,13,14 (po hřiště), 14 
(od hřiště)

Uznatelné nákladyB2-UZ 26 926,45 32 581,00

Kód Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

B
I.etapa – část B - k.ú. Ústí u Vsetína – úsek č. 
4,5,6,7,8,9 k.ú. Leskovec – úsek č. 10,11,12, .....

26 926,45 32 581,00

PD pro I. Etapu cyklostezky Bečva - Vlára - Váh na území obcí Hornolidečska - část B - B2

7. 1. 2019

MORAVIA CONSULT 
Olomouc a.s.
MORAVIA CONSULT 
Olomouc a.s.

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: 822 29 CC-CZ:
Místo: území obcí Hornolidečska Datum: 7. 1. 2019

Zadavatel: IČ:
Sdružení obcí Hornolidečska, Horní Lideč č.p. 292 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ: 64610357
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. DIČ: CZ64610357

Zpracovatel: IČ:
MORAVIA CONSULT Olomouc a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 926,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 926,45 21,00% 5 654,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 32 581,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PD pro I. Etapu cyklostezky Bečva - Vlára - Váh na území obcí Hornolidečska - 
část B - B2

B-2 - k.ú. Leskovec - úsek č.10,11,12,13,14 (po hřiště), 14 (od hřiště)

B - I.etapa – část B - k.ú. Ústí u Vsetína – úsek č. 4,5,6,7,8,9 k.ú. Leskovec – úsek 
č. 10,11,12, .....

B-2-6-1 - SO 202 - Propustek přes Dluhovský potok - Změna B2

 

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: území obcí Hornolidečska Datum: 7. 1. 2019

Zadavatel: Sdružení obcí Hornolidečska, Horní Lideč č.p. 292 Projektant:
MORAVIA 
CONSULT 
Olomouc a.s.

Zhotovitel:  Zpracovatel:
MORAVIA 
CONSULT 
Olomouc a.s.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 26 926,45

HSV - Práce a dodávky HSV 22 391,55

    D3 - 20: Základy 12 803,51

    10 - Zemní práce 9 588,04

995 - Poplatky za skládky 4 534,90

PD pro I. Etapu cyklostezky Bečva - Vlára - Váh na území obcí Hornolidečska - 
část B - B2

B-2 - k.ú. Leskovec - úsek č.10,11,12,13,14 (po hřiště), 14 (od hřiště)

B - I.etapa – část B - k.ú. Ústí u Vsetína – úsek č. 4,5,6,7,8,9 k.ú. Leskovec – úsek 
č. 10,11,12, .....

B-2-6-1 - SO 202 - Propustek přes Dluhovský potok - Změna B2

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: území obcí Hornolidečska Datum: 7. 1. 2019

Zadavatel: Sdružení obcí Hornolidečska, Horní Lideč č.p. 292 Projektant:
MORAVIA 
CONSULT 
Olomouc a.s.

Zhotovitel:  Zpracovatel:
MORAVIA 
CONSULT 
Olomouc a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 926,45

D HSV Práce a dodávky HSV 22 391,55

D D3 20: Základy 12 803,51

26 K 27152
POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA 
DRCENÉHO

M3 13,628 939,50 12 803,51
OTSKP-SPK+ŽS 
2018

D 10 Zemní práce 9 588,04

4 K 13173A
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - BEZ 
DOPRAVY

M3 13,628 197,63 2 693,30
OTSKP-SPK+ŽS 
2018

5 K 13173B HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I - DOPRAVA M3KM 408,840 14,19 5 801,44
OTSKP-SPK+ŽS 
2018

8 K 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY 
BEZ ZHUTNĚNÍ

M3 13,628 27,06 368,77
OTSKP-SPK+ŽS 
2018

27 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 45,425 15,95 724,53 CS ÚRS 2018 02

D 995 Poplatky za skládky 4 534,90

25 K 015111
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ 
NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04  VYTĚŽENÉ 
ZEMINY A HORNINYI. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI

T 25,893 175,14 4 534,90 18-I

PD pro I. Etapu cyklostezky Bečva - Vlára - Váh na území obcí Hornolidečska - 
část B - B2

B-2 - k.ú. Leskovec - úsek č.10,11,12,13,14 (po hřiště), 14 (od hřiště)

B - I.etapa – část B - k.ú. Ústí u Vsetína – úsek č. 4,5,6,7,8,9 k.ú. Leskovec – úsek 
č. 10,11,12, .....

B-2-6-1 - SO 202 - Propustek přes Dluhovský potok - Změna B2

Strana 3 z 3






		2020-05-15T11:17:32+0200
	Peter Russegger


		2020-05-18T15:41:02+0200
	Josef Husar


		2020-05-19T10:13:32+0200
	Ing. TOMÁŠ KRONES


		2020-05-25T10:25:14+0200
	Martin Stengl


		2020-05-29T06:50:52+0200
	Martin Kopal


		2020-05-29T07:15:17+0200
	Petr Hradil


		2020-05-29T12:48:20+0200
	Ing. Jana Šťastná


		2020-05-29T12:51:06+0200
	Ing. Jana Šťastná


		2020-05-29T12:59:16+0200
	Josef Daněk




